San Isidro - Reunién 16 - 20/02/2009

Wealthy 2000
Carrera 42 - 17:20 hs ~ Distancia: 1400 mts - 1'22"27/100

Caballos de 3 afios (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.

RANKING

por Fortunate Joe (USA) y
Relincha por Rampart Road

CALVENTE GUSTAVO

Pista: Arena (Codo) | Estado: Humeda | Categoria: Condicional (USA) EMILIANO MAR FERH (LP)
Criador: $27,500
PREMIOS
1° 2° 3° 4° 5°
$27,500 $9,625 $5,500 $2,750 $1,375
RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 10 RANKING M Z 3 455 CALVENTE GUSTAVO EMILIANO 56.0 HAIM ANDRES EDUARDO MAR FERH (LP) % CPO 5.20
2 16 FRERE JACQUES M A 3 441 CORRALES FRANCISCO RAUL 56.0 PAVLOVSKY AGUSTIN BALL SIDER %2 CPO Y2 CPO 3.40
3 11 SCANDINAVIUM M A 3 495 KARAMANOS HORACIO EDUARDO A. 56.0 PENA DIEGO LA PROVIDENCIA 2% CPOS 1CPO 8.20
4 8 TRUENO SECRETO M T 3 453 MENDEZ )JOSE RICARDO 56.0 BUNGE FRERS FACUNDO F.B.F. (SI) 2 CPOS 3% CPOS 7.70
5 4 COLONIAL BOY M Z 3 493 CARRIZO PABLO DAMIAN 56.0 ZANCANARO WALDIR LIBERO VENGADOR 3 CPOS 5% CPOS 18.65
6 1 MYTHBUSTER M ZN 3 506 ROBLES PEDRO ROBERTO 56.0 ACEVEDO EUSEBIO CARLOS S.DE B. 3% CPOS 8% CPOS 5.25
7 6 ELPLAYERO M Z 3 497 CORIA FACUNDO MARCELO 56.0 PEREZ DARIO JUAN JOSE CUCHILLA 1 CPO 12 CPOS 11.05
8 13 SUREY M AT 3 457 FAZEKAS MARCELO F. 54.0 PELLEGATTA ROBERTO ANDRES BINGO HORSE (SI) %2 PZO 13 CPOS 8.10
9 15 MAGO JED M Z 3 442 VILLAGRA JUAN CRUZ 52.0 CORIA ARMANDO RODOLFO SILVINA (SFE) 4 CPOS 13 CPOS 287.75
10 3 ROSSO SUENO M A 3 492 MEDINA CRISTIAN R. 54.0 AYUB RENE JESUS HS.CAPILLA DE LA SIERRA (SL) 4 CPOS 17 CPOS 193.90
11 14 FINAL VERSE M ZC 3 542 FALERO PABLO GUSTAVO 56.0 FRENKEL SANTILLAN GUILLERMO J. FRONDOSO (SI) 2 PZO 21 CPOS 14.60
12 7 PAUWEL M Z 3 450 PEREZ)ORGE EDUARDO 56.0 FRAGALE LUIS ALBERTO SATANAS AZUL (AZL) 5 CPOS 21% CPS 120.00
13 12 KATRINO M Z 3 474 RICARDO JORGE ANTONIO 56.0 GIACCIO JUAN DOMINGO LAS ESCOBAS (LP) 1 CPO 26% CPS  48.35
14 9 PLUSTEN M ZC 3 463 NORIEGA JUAN CARLOS 56.0 ETCHECHOURY JUAN CARLOS IKUMAR (SI) 9 CPOS 27% CPS 15.10
15 2 RING THE FLAG M Z 3 475 BENITEZ ORTELLADO FRANCISCO P. 56.0 MORON PEDRO A. ESPERANZA 36% CPS 120.00
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